nrríT\y-
CÂMARA MUNICIPAL

DE BARRA DE CUABiRABA
o  t.FC'SLAT1VO MAIS PFRTO DE VOCÉ

Barra de Guabiraba - 1 7  de Março de 2025

Requerimento de N9012/2025
REQUEIRO, para os devidos fins que depois de ouvido o plenário e cumpridas as formalidades

regimentais que seja realizado o calçamento da Rua da Palmeira (por trás do Cemitério). Direciono o mesmo
para a Secretaria de Obras de Barra de Guabiraba -  PE.

JUSTIFICATIVA

Realizará de forma oral.

Presidente

Av Juscolino Kubitschock Casíj Voreadof Podro Honório dos Santos
C E P  55.690 0 0 0  t NP;. I '